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Vi er stolt av å presentere enda mer underholdning og 
«snacks» under arrangementet.

Vår kiosk vil inneholde pizza fra Pizzabakeren som er nyåpnet her i 
byen.
Dette gjør at vi kan selge billigere pizza enn tidligere.

Også har vi vært i kontakt med Umoe Itet som er villige til å prøve ut 
«Umoe Live» som er en streamløsning via Internett.
Sceneunderholdningen vil derfor bli vist til de som er for langt unna 
arrangementet eller kanskje ikke hadde muligheten til å komme.

Ikke nok med dette, men så har vi også klart å få en billigere pris hos 
Royal Bowling for de som ønsker å spile bowling.
Ordinær pris ligger på 55 kroner pr. serie, mens den rabatterte prisen 
MultiLANs deltakere får er 25 kroner pr. serie.

Signal vil også være med på dette arrangementet, dette i form av 
Altibox og premiering av Signal-produkter.

Vi vil minne om at de som ønsker å støtte vårt frivillige arbeid for å få 
kunne samle ungdom til et sosialt og morsomt arrangement minimum 
en gang i året om å støtte oss via Grasrotandelen til Norsk Tipping 
som ikke koster noe å være med på.

Som planlagt vil våre deltakere kunne ta turen i Badeland om ønskelig, 
spille bordtennis, diverse konsollspill på prosjektør, spillkonkurranser 
med premiering, Halloween-konkurranse, spille fotball, få utdelt gratis 
frukt fredag og lørdag, og enkel servering i form av frokost på lørdags 
morgen.

Ordfører Odd-Tore Fygle hadde dessverre ikke mulighet til å komme til 
åpningen av MultiLAN, derfor vil varaordfører Kirsten Hasvoll åpne 
MultiLAN i år.
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Lørdag 31. oktober er den offisielle Halloween-dagen, og i denne 
forbindelsen har vi planlagt å gjøre noe spesielt.
Vi vil ha en beklednings-«konkurranse» hvor den av deltakerne med 
heftigst Halloween-relatert klesdrakt vil få hederlig omtale og premie.

Kontaktperson:
Steffen Reinvik, steffen@multilan.no, tlf. 95 16 78 83
Presseansvarlig, MultiLAN

Ørjan Alexander Jacobsen, orjan@multilan.no
Styreleder, MultiLAN
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